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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 27.02.2013 r. do 18.03.2013 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 

W dniach 01.03.2013 r. oraz 12.03.2013 r. na rzecz najemców sprzedane zostały 
4 lokale mieszkalne za łączną kwotę 64 846,11 zł. 
 
Wieczyste użytkowanie: 
 

W dniu 04.03.2013 r. została wydana decyzja o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności dla działki nr 2210/9 o powierzchni 0,2647 ha położonej 
przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, dla 53 współużytkowników wieczystych. Łączna 
wysokość opłaty z tytułu przekształcenia wynosi 6 733,86 zł. 
 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
 
Wydane zostały 2 decyzje:  
− 1 o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku 

mieszkalnego,  
− 1 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegających na 

budowie przepustu rowu melioracyjnego w Przasnyszu przy ul. Rolniczej na działce 
nr 216/1.  

 
Zbywanie: 
 

Dnia 12.03.2013 r. został zawarty akt notarialny na sprzedaż działki nr 3206/33 
o pow. 0,0082 ha. Cena uzyskana z powyższej transakcji to kwota 6 200 zł. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano 3 decyzje na wycinkę drzew, w tym:  

a) 1 w trybie pilnym z powodu złamania drzewa gatunku topola włoska,  
b) 1 decyzję zezwalającą na usunięcie 39 sztuk drzew i 1,8 m2 krzewów, 
c) 1 decyzję zmieniającą datę wycinki drzewa gatunku topola kanadyjska oraz zmianę 

terminu nowych nasadzeń. 
2. W dniu 12 marca 2013 r. podpisana została umowa na płoszenie gawronów z terenu 

Parku Miejskiego im. T. Kościuszki oraz z terenu parku przy ul. Makowskiej.  
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Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Trwa przyjmowanie od mieszkańców deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Do dnia 13 marca łącznie z nieruchomości 
zamieszkanych i niezamieszkanych wpłynęło 985 deklaracji. 

2. Odłowiono 4 bezdomne psy z terenu miasta, za kwotę 1 254,60 zł + koszty usług 
weterynaryjnych 1 680,00 zł. Łączne koszty odłowu to kwota 2 934,60 zł brutto. 

3. Dokonano wpisu firmy P.H.U. „NORD” Krzysztof Kaczorowski, ul. Bernardyńska 
16/43, 02-904 Warszawa do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
odpadów od właścicieli nieruchomości. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

 

1. Wydano 23 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 22 decyzje przyznające 
dodatek i 1 wygaszającą wypłatę dodatku z powodu śmierci lokatora. Łączna kwota 
wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 3 919 zł.  

2. Zlecono wymianę drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą w komunalnym lokalu 
mieszkalnym przy ul. Szpitalnej 13/34 C za kwotę 798,99 zł.  

3. Zlecono dostosowanie anten zbiorczych do odbioru naziemnej telewizji cyfrowej 
w komunalnych budynkach mieszkalnych: ul. Zawodzie 4D, ul. Zawodzie 4E, 
ul. Zawodzie 4F, ul. Szosa Ciechanowska 6A za łączną kwotę 3 400,00 zł brutto. 

4. Zlecono wymianę 3 szt. okien w komunalnych lokalach mieszkalnych: 
ul. Lipowa 10/25, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2/40, ul. Makowska 142/1 za łączną 
kwotę 2 192,72 zł brutto. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 1 decyzję wygaszającą zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 63 wnioski, w tym: 13 wniosków 

o wpis do ewidencji, 18 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę z zawieszeniem, 3 o zmianę 
z zakończeniem, 2 o zawieszenie, 18 o zakończenie i 8 o wznowienie działalności.  

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 

 

1. Zakończono przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej – edycja luty. Łącznie wydano 72 decyzje na kwotę 51 345,34 zł.  

2. Sporządzono i wysłano do Oddziału Rolnictwa i Usuwania Skutków Sytuacji 
Kryzysowych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie miastu 
dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego.  

 
Sprawy różne: 

 
Przygotowano i złożono do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosek szczegółowy wraz z kompletem wymaganych 
dokumentów na zadanie pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
Przasnysz w 2013 roku”. Do 4 marca 2013 r. (tj. do dnia składania wniosku) do demontażu 
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i utylizacji azbestu zgłoszono 21 nieruchomości, na których znajdują się wyroby azbestowe 
o łącznej powierzchni ok. 3.163 m2.  
 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

 
1. Wypełniono ankietę dotyczącą organizacji pozarządowych w ramach projektu 

pt. „Dobrze inwestuj w dobro! Nowe horyzonty zarządzania finansami na rzecz dobra 
wspólnego” dla Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce i Narodowego Banku 
Polskiego. 

2. Na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w 2013 
roku wpłynęło łącznie 23 oferty:  
- 6 z zakresu kultury,  
- 3 z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, 
-14 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 
Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 11 ofert. 

3. W okresie sprawozdawczym wpłynęły zgłoszenia dwóch kandydatów na listę osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe do udziału w pracach komisji 
konkursowych, których zadaniem jest opiniowanie ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych. 

4. Na stronie internetowej urzędu i BIP umieszczono łącznie 43 informacje.  
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Trwają roboty budowlane przy budowie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

Nr 1. Przewidywany termin zakończenia grudzień 2013 roku. 
2. Kontynuowane są prace budowlane w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w związku 

z realizacją termomodernizacji budynku. 
Dotychczas w budynku:  
- wymieniono stolarkę okienną,  
- ocieplono strop w starej części budynku,  
- ocieplono strop w nowej części budynku (bez wylewki betonowej), 
- ocieplono ściany wewnętrzne na poddaszu (między nieogrzewanym poddaszem 

a pomieszczeniami ogrzewanymi), 
- wymieniana jest instalacja centralnego ogrzewania (zaawansowanie robót 65%), 
- wymieniono pokrycie dachowe na starej części. 
Ponadto w budynku SP2 równolegle realizowana jest przebudowa wentylacji 
mechanicznej w sali gimnastycznej z zapleczem oraz w jadalni, a także instalacja 
ciepła technologicznego na potrzeby wentylacji budynku.  
W chwili obecnej wymienione na nowe są już kanały wentylacyjne i zamontowane 
centrale wentylacyjne. Na ukończeniu są prace związane z modernizacją instalacji 
ciepła technologicznego.  

3. Zakończony został I etap procedury przetargowej na budowę sali gimnastycznej przy 
gimnazjum. Wpłynęło 18 wniosków o dopuszczenie do udziału w II etapie 
postępowania. Komisja zakwalifikowała 5 firm, które zaprosiła do złożenia oferty 
przetargowej. 

4. Opracowano i uzgodniono w Starostwie Powiatowym dwa projekty zmiany organizacji 
ruchu ulic miejskich. W ul. Kilińskiego zakaz zatrzymywania i postoju naprzeciw 
parkingu Urzędu Miasta. W ul. Ławniczej wprowadzono zakaz zatrzymywania i 
postoju na odcinku od ul. Ciechanowskiej do Pstrej po stronie zachodniej. 

5. Wydano 7 decyzji dotyczących administrowania pasem drogowym. 
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V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

1. Sporządzono: 
- 54 akty urodzeń, 
- 6 aktów małżeństw, 
-        35 aktów zgonów. 

2. Wydano 335 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 4 decyzje Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 6 ślubów cywilnych. 
5. Wydano 8 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.239. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 401. 
3. Dokonano 29 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 32 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 22 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 3, 
- urodzeń – 6, 
- zgonów – 11. 

7. Udostępniono dane osobowe na 25 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 18 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 13 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 107 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 398 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
 
 

    Burmistrz Przasnysza 
           /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


